
ROMÂNIA 
JUDETUL TIMIŞ 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI MOŞNIŢA NOUĂ 
 
 

P R O I E C T   D E    H O T Ă R Â R E 
 
 
Privind modificarea denumirii unităţilor de învăţământ preuniversitar de pe raza comunei 
Moşniţa Nouă, cuprinse în tabelul de mai jos, începând cu anul şcolar 2012-2013 
  

Consiliul Local al comunei Moşniţa Nouă ; 
• Luând în considerare avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local 

Moşniţa Nouă, propunerea cu nr.7720/2012 întocmită de Consiliul de 
administraţie al Şcolii cu clasele I- VIII Moşniţa Nouă şi adresa cu nr. 
7515/16.07.2012, transmisă de către Inspectoratul Şcolar Judeţean Timiş; 

• În conformitate cu prevederile art.6 din Ordinul nr.6564/27.12.2011 privind 
aprobarea procedurii de atribuire a denumirilor unităţilor de învăţământ din 
sistemul naţional de învăţământ preuniversitar, 

• În temeiul prevederilor art. 36 alin.6, lit.a, pct.1 si ale art.45 alin 1 din Legea 
Administraţiei Publice Locale 215/2001, 

 
HOTĂRĂŞTE 

 
Art.1. Se modifică denumirea unităţilor de învăţământ preuniversitar de pe raza 

comunei Moşniţa Nouă, cuprinse în tabelul de mai jos, începând cu anul şcolar 2012-
2013, după cum urmează: 

 
 
STRUCTURI ARONDATE 
 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ MOŞNIŢA NOUĂ ( PJ ) 
GRĂDINIŢA CU PROGRAM PRELUNGIT URSENI ( AR ) 
PRE 
Urseni nr.191 
 

 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ MOŞNIŢA NOUĂ ( PJ ) 
GRĂDINIŢA CU PROGRAM PRELUNGIT MOŞNIŢA VECHE ( AR) 
PRE 
Moşniţa Veche nr.161 

 
 
 
 



 
 
 
Art.2.    Prezenta se comunică:  

§ Instituţiei Prefectului Judeţului Timiş  
§ Primarului comunei Moşniţa Nouă 
§ Consiliului de administraţie al Şcolii cu clasele I-VIII Moşniţa Nouă 
§ Preşedinţilor comisiilor de specialitate ale consiliului local 
§ Câte un exemplar se afişează la avizier şi pe site-ul Primăriei Moşniţa Nouă 

 
 
                          Moşniţa Nouă la 19.07.2012 
 
 
 
 
                               ÎNTOCMIT, 
                                 PRIMAR, 
                           IOAN SORINCĂU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


